令和５年１１月１６日

関係各位

室蘭地区バドミントン協会

競技委員長 今 井 康 博

   悪天候にともなう警報発令時の対応について（連絡）

 日頃より本会の事業に対し、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記大会について、大会期日前後に悪天候にともなう警報が発令される可能性があると

の情報提供がありました。

つきましては、選手、ならびに保護者、引率者の安全確保の観点から、大会の開催につい

ては、以下のとおりとさせていただきます。

各学校の顧問・チーム代表者においては、必要に応じて選手ならびに保護者への連絡をお

願いいたします。

記

１ 大 会 名 令和５年度 第４３回 NHK 杯争奪胆振中学生新人バドミントン大会

２ 大会期日 令和５年１１月１８日（土）

４ 会 場 伊達市総合体育館「あかつき」

３ 対 応

 （１）１７日午前中、開催可否の判断時において大会期日に主管地区において暴風警報の

発令（見込み）の場合は、本大会を中止いたします。

 （２）１８日の大会当日は、注意報や警報解除の見込みの場合は、予定どおりに大会を開

催いたします。

４ 連絡方法

 （１）大会開催の是非については、１１月１７日（金）１３時までに

室蘭地区バドミントン協会ホームページにてお知らせいたします。

 http://muro-bad.be-sports.net/

【担当】室蘭地区バドミントン協会

競技委員長 今 井 康 博

yasuhiro-imai@ed.city.date.hokkaido.jp

http://muro-bad.be-sports.net/